Edital n.º 18.001/2024 – Resultado preliminar do teste de aptidão física - PMC   Página 1 de 1

E D I T A L  N . º  1 8 . 0 0 1 / 2 0 2 4

R E S U L T A D O  P R E L I M I N A R  D O  T E S T E  D E  A P T I D Ã O  F Í S I C A

O Prefeito do Município de Cafeara, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições

estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal e com as demais normas infraconstitucionais

atinentes à matéria, TORNA PÚBLICO o Resultado preliminar do Teste de Aptidão Física (TAF) do Concurso

Público n.º 001/2024, nos seguintes termos.

Art.1° Fica divulgado por intermédio do ANEXO ÚNICO deste Edital, o resultado preliminar do Teste de Aptidão Física

realizado na data pretérita de 19 de maio de 2024 no Município de Cafeara, Estado do Paraná.

Art.2° O candidato poderá consultar individualmente o seu desempenho no Teste de Aptidão Física, acessando o

campo “Área do Candidato”, disponível no endereço eletrônico www.fundacaofafipa.org.br.

Art.3° Quanto ao resultado do Teste de Aptidão Física caberá interposição de recurso, no período das 0h do dia

05/06/2024 às 23h59min do dia 06/06/2024, observado o horário oficial de Brasília/DF. O candidato interessado

em interpor recurso deverá acessar a “Área do Candidato”, disponível no endereço eletrônico

www.fundacaofafipa.org.br.

Art.4º Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

Cafeara (PR), 04 de junho de 2024.

Elton Fabio Lazaretti

Prefeito

http://www.fundacaofafipa.org.br/
http://www.fundacaofafipa.org.br/

MUNICÍPIO DE CAFEARA - PR
CONCURSO PÚBLICO - 001/2024

ORGANIZAÇÃO: FUNDAÇÃO FAFIPA | CNPJ 05.566.804/0001-76 | AVENIDA PARANÁ, 794 - PARANAVAÍ|PR

ANEXO ÚNICO DO EDITAL N.º 18.001/2024 - RESULTADO PRELIMINAR DO TESTE DE APTIDÃO FÍSICA

6060 - AGENTE DE SERVIÇOS OPERACIONAIS: VIGIA - CAFEARA

INSCRIÇÃO NOME TAF MODALIDADE

0041146 ADEMIR MARQUES DOS SANTOS Apto Ampla Concorrência

0039767 CHRISTIAN MICHEL TUNO Apto Ampla Concorrência

0040011 CLAUDEMIR DE OLIVEIRA GONÇALVES Apto Afrodescendente

0040763 MAYCON DE BARROS ROCHA Apto Ampla Concorrência

0040647 PEDRO PERCILIANO LISBOA Apto Ampla Concorrência

0040535 RAFAEL DO NASCIMENTO PEREIRA Apto Ampla Concorrência

Página 1 de 1